ПРОТОКОЛ
общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира Ростовская область, Белокалитвинский район, земли бывшего колхоза «Маяк», кадастровый номер 61:04:600018:0290
Адрес места проведения общего собрания:

347016, Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Семимаячный, ул. Хрящевка, д.25 А (здание сельского дома культуры)

Дата проведения собрания: 03 ноября 2017г.

Время начала собрания: 10.00 часов (по московскому времени).

Время окончания собрания: 11 часов 00 минут (по московскому времени).
Сообщение о проведении собрания опубликовано- в Белокалитвинской общественно-политической газете «Перекресток», № 250(14563)   от 22.09.2017г.
            Присутствуют на общем собрании 37 участников долевой собственности, что составляет 48 % от общего количества участников общей долевой собственности. Таким образом, собрание является правомочным принимать решения по всем вопросам повестки дня открытым голосованием.
         На собрании присутствовали:
-Глава Грушево-Дубовского сельского поселения  Полупанов Алексей Александрович

- специалист первой категории по земельным отношениям, налогам и сборам Путилина Надежда Николаевна;
- начальник отдела сельского хозяйства Белокалитвинского района Авдеенко Андрей Петрович;

- учредитель Общества с ограниченной ответственностью «РосАгро» Панич Владислав Михайлович;

-  генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «РосАгро» Бондарев Сергей Александрович;

- директор по производству Общества с ограниченной ответственностью «РосАгро» Джунусов Валерий Михайлович;

         Выступила - специалист первой категории по земельным отношениям, налогам и сборам Путилина Надежда Николаевна Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области, которая объявила собрание открытым, огласила повестку дня собрания и предложила участникам избрать председателя собрания, секретаря и счетную комиссию.

          Повестка дня собрания:
1.О даче согласия Товариществу на вере «Касьянов и компания» передать права и обязанности по Договору аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности от 01.04.2009г. Обществу с ограниченной ответственностью «РосАгро».
По вопросу: избрание председателя собрания

Поступило предложение избрать председателем собрания Помазкову Наталью Юрьевну.

Голосовали:

                     ЗА-24 человек,

                     Против- 0 человек,

                     Воздержались- 13 человек.

Решили:  избрать председателем собрания Помазкову Наталью Юрьевну
По вопросу: избрание секретаря собрания

Поступило предложение избрать секретарем собрания Костылеву Людмилу Михайловну
Голосовали:

                     ЗА-21 человек,

                     Против-0 человек,

                     Воздержались-16 человек.

Решили:  избрать секретарем собрания Костылеву Людмилу Михайловну
[image: image1.jpg]Ilo nepBOMY BONPOCY NOBECTKH AHSA:
BHCTyﬂH.‘T IMauny B."la,:llriCﬂﬂB Muxaitnosuy, YUpeAHTEIb OGNCCIBE c OI'paHH‘lC‘llHOﬁ OTBETCTBEHHOCTLIO
«PocArpon:

[peanararo y4acTHUKaM [10/1€BOH COOCTBEHHOCTH O0GPUTH Mepelauy NpaB M 00A3aHHOCTEH 110
JloroBopy apeH/ibl 3EMENIbHOIO YYaCTKa, HAXOmAllerocs B oOWeH A07eBOi COBCTBEHHOCTH, OT
01.04.2009 r. OBuwecTsy ¢ OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCThIO «PocArpo» mpu ycmosuu, uro OO0
«PocArpo» 3aKIHUHT JOMONHMTENbHOE cornatieHHe K JloroBopy apeHabl 3eMenbHOrO ydacTka,
Haxo/ALIerocs B 00IIeH foneBoii codcTrenHocTH, 0T 01.04.2009 rojia, B COOTBETCTBHH ¢ KOTOPBIM 1. 3.1
ykasanHoro J1oroBopa apes/ibl OyaeT H310kKeH B cieayloulel pelakumn:

«3.1. Pasmep rojloBoii apeHiHoH nitaThl KaXI0My APEeHI0ATENI0 33 eMHHILY €ro 10/1M B npase oluleH
COOCTBCHHOCTH Ha 3EMCIIbHbIH Y4acTOK COCTABSET. A 3

Bu/b! 011aThl, eIHHULBI H3MEPEHUS | Koamuectso B roa (cymma)  Cpok (10)

1. lensru (py6.) -- o i
2. TIpOMyKIHS H YCTYTH:

2.1. 3epuodypax | 2 TOHHBI 20 01 HoAGps

2.2. CemeHa NMOACOTHEYHHKA HA MACIO 130 a1, mwam 150 kr 710 01 HosGps

r s iR t

3. 3emenbHbIi HasOr | ApeHaTop BO3MEILACT yITaueH b ApeHjoaatesnem

| 3EMCIIBHBIH HAJIOT B M10AHOM obbeme

OkasaHue yciyr:
- 110/1BO3 ABTOTPAHCIIOPTOM APEHAATOpa MPOAYKLHMH KO IBOPY APSHIONIATENA. »

Toaocosan

3A- 37 uesosek;
TTPOTHB - 0 wenosex
BO3/IEP)KAJIUCDH — 0 uenosek

Pemman:

Harb cornacne TosapuinecTsy Ha Bepe «KachsfHOB M KOMIaHHsA» MepeiaTh MpaBa U 00A3aHHOCTH MO
JloroBopy apeH/lbl 3eMelbHOrO y4acTka, HAXOAAWIErocs B OOmeH A07eBOi COGCTBEHHOCTH, OT
01.04.2009 roga OGumiecTBY ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «POCArpO» MpH  yCIOBHH
nocneyomero  3akiniouenns  OGIIECTBOM ¢ OTPAaHHUCHHOH OTBCTCTBEHHOCTBIO  «PocArpo» ¢
€OCOBCTBEHHNKAMH 3EMEIIBHOIO YHacTKa ¢ KaaacTpoBbiM Homepom 61:04:600018:0290, Haxomsuierocs
N0 a/pecy: YCTaHOBCHO OTHOCHTENBHO OpueHTHpa PocToBeckas o6nacts, BenokanuTBHHCKMI paiton,
3eMiH GbIBLUErO KOX03a «Masiky, PacroNoKEHHOr0 B IPAHAIAX Y4ACTKA, /U HCTIOAb30BAHNA B LEIAX
NIPOM3BO/ICTBA CEIbXO3MPOJLYKIMH, B IPAHHLAX, YKA3aHHBIX B KAJaCTPOBOM TIAHE 3EMETLHOrO YHacTKa,
obuedt nuomaasio 16494000 KB.M., JOIOIHHTEIBHOIO CoramieHus K JloroBopy apeHibl 3¢MEIbHOrO
ydacTka, Haxoxsulerocs B obuteil nonesoit cobersennoctd, or 01.04.2009 roga, B cOOTBETCTBHH C
KOTOpBIM M. 3.1 ykasanHoro /loroopa apeH/ibl Oy/I1eT H3OKEH B CICYIONICH PEaKIHH:

«3.1. Pasmep ronoBoi apeHaHO# MiaThl KakJ0My APEHI0aTeNnto 3a eIMHHMILY €ro 0K B Mpase oouieii
CHHOCTH HA 3eMElIbHbI Y4acTOK COCTABAACT:

Buabl oniatbl, eIHHHILI H3MepPeHHs Kosanuecrso B ron (cymma) | Cpoku (10)

1 [len;n (py6.)

2. [posykuus n ycnimr
e oo droniin bt I 5 o L -
2.1. 3epHodypark |2 ToHHbB | 20 01 HoAGpPs

1001 Hoabps

= T

2.2. CemeHa NOCONHEUHHKA HA MACIIO | 150 kunorpamm
Hsiite apiies Saeniih i I

3. 3emenbHblii Hajor | ApeHnaTop Bo3MelIaeT yraueHHbli ApeHoaatenem

| 3eMeIbHBIH HAIOT B MOIHOM 00beMe

Oxazane yeay
- MO/IBO3 aBTOTPAHCTIOPTOM ApPEHATOPa MPOIYKIHH KO BOPY ApEH/I0/1aTens.»

Mpencenarens cobpanns Momaskosa H. 10.

Cekperapb cobpaHms Kocteinesa JI. M.

[image: image2.jpg]s2sa Aamueuctpaunn  ['pymeso-/lyGoBckoro cenbekoro moceliesus BesokaanTeuHCKoro paiiona

aCTH

A.A. IonynasoB.

HUS

uz Yeetomnenns B CMU rasera «llepexpectok» o1 22.09.2017r. Ne 250 (14563)- 2 aucrax;

CMCOK YHAaCTHHKOB 0D1LUE0/1eBOiH COOCTBEHHOCTH Ha 3eMEBHBIH YUacTOK, PACHONOKEHHBIH M0 azpecy:
VCT2HOBJIEHO OTHOCHTENBHO opuenTHpa PocToBckas o0nacTh, BenokanuTBuuckuil paion, semin
SeiBuIero Konxo3a «Masiky, kajacTpoBsii Homep 61:04:600018:0290- Saucrax.;

# JI0BEPEHHOCTEH-2 IHCTaX

45 JIOKYMEHTA yA0CTOBEPAIOLLErO MOJHOMOUHA NPEACTABUTEA A,"lMMHVleauMH I'pymesu»
BCKOTO CeJILCKOrO MoceneHus. -l aner